

Til Folketingets Affattelse.

Til Løbe-Nr. 69.

- 29) I Linie 9—10 ændres: „det følgende Løbenummer“ til: „Løbe-Nr. 00 eller 00“ [jfr. næste Ændringsforslag].

Til Løbe-Nr. 70.

- 30) Løbe-Nr. udgaar, og i Stedet indsættes:
 „Løbe-Nr. 00 — Billed- og Stenhuggerarbejde, slebet eller poleret, for saa vidt ikke nedenfor nævnt 1 Kg. 2 Øre.
 Løbe-Nr. 00 — ellers, herunder profilerede eller med huggede Inskriptioner eller Forsiringer forsynede uslebne eller slebne Kalksten og uslebne andre Sten . . . 1 Kg. 0,2 Øre.“

Til Løbe-Nr. 71.

- 31) „0,2 Øre“ ændres til: „0,5 Øre“.

Til Løbe-Nr. 73.

- 32) „60 Øre“ ændres til: „65 Øre“.

Til Løbe-Nr. 74.

- 33) „20 Øre“ ændres til: „32 Øre“.

Til Løbe-Nr. 75.

- 34) „75“ og Toldsatsen „1 Kg. 4 Øre“ udgaa, og i Linie 3 efter „flydende“ sættes „:“; derefter indsættes:
 „Løbe-Nr. 00 — i Pakninger af ikke over 1 Kg. brutto, naar Emballagen er et Blikarbejde, hvis Toldsats er 20 Øre pr. Kg. eller derover 1 Kg. 20 Øre.
 Løbe-Nr. 00 — ellers 1 Kg. 4 Øre.“

Til Løbe-Nr. 78.

- 35) I Linie 1—4 udgaar: „Figurer samt“.
 „20 Øre“ ændres til: „32 Øre“.

Til Løbe-Nr. 79.

- 36) „10 Øre“ ændres til: „12,5 Øre“.
 I Tararubrikken tilføjes: „I øvrigt efter Undersøgelse“.